

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

VIN & EVENT ApS

**Sandkildevej 4
3540 Lyngø**

**ÅRSRAPPORT
2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 09/06-2021

Tommy Anton Christensen
Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 26 75 20 19

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	VIN & EVENT ApS Sandkildevej 4 3540 Lyngø
	CVR-nr: 26 75 20 19
	Stiftet: 19. august 2002
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tommy Anton Christensen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Østeralle 8 8400 Ebeltøft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er arrangement af events af eksklusiv karakter for særligt udvalgte målgrupper.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret opnået et resultat på kr. -5.806, hvilket vurderes at være ikke tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at ejerdirektør Tommy Christensen fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december

Note	2020	2019
BRUTTORESULTAT	-5.538	-63.106
	<hr/>	<hr/>
Andre finansielle omkostninger	-268	-12.928
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	-5.806	-76.034
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-5.806	-76.034
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-5.806	-76.034
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-5.806	-76.034
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2020	2019
Handelsvarer	33.677	29.905
Varebeholdninger	33.677	29.905
Andre tilgodehavender	734	12.831
Tilgodehavender	734	12.831
OMSÆTNINGSAKTIVER	34.411	42.736
AKTIVER	34.411	42.736

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-468.214	-462.408
EGENKAPITAL	-343.214	-337.408
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	371.612	0
2 Langfristede gældsforpligtelser	371.612	0
Kreditinstitutter	13	219
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	5.000
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	0	3.321
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	371.604
Kortfristede gældsforpligtelser	6.013	380.144
GÆLDSFORPLIGTELSE	377.625	380.144
PASSIVER	34.411	42.736
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2020	2019
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	-462.408	-386.374
Årets resultat	-5.806	-76.034
Overført resultat ultimo	-468.214	-462.408
EGENKAPITAL	-343.214	-337.408

Noter

2020

2019

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har tabt over 50% af egenkapitalen. Driften af selskabet foregår hovedsageligt via finansiering fra kapitalejeren Tommy Christensen og det bedømmes, at han fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Gæld i alt
ultimo

Restgæld
efter 5 år

2 Langfristede gældsforpligtelser

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

371.612

0

371.612

0

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for vækstlån på nom. 2.300 t.kt. til Plusice ApS ydet af Vækstfonden. Kautionen er afgivet som en selvskyldnerkaution maksimeret til 200 t.kr. pr. 31.12.20. Vækstlånet udgør 958 t.kt. pr. 31.12.20

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tommy Anton Christensen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-961293339423

IP: 109.59.xxx.xxx

2021-06-09 09:01:15Z

NEM ID 

Johnny Skovgård Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:38751646-RID:14988628

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-06-09 09:03:21Z

NEM ID 

Tommy Anton Christensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-961293339423

IP: 109.59.xxx.xxx

2021-06-09 09:04:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VGT6C-F05N5-ZKX22-8L6M7-HM0CX-4YLFL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>